בגבולות הפולחן, חופש מימוש את ממנו למנוע כדי הארץ גבולות את לצאת העורר של בקשתו בדחיית אין
ישראל.

6. סופו של דבר - אינני סבורה כי נפל פגם בהחלטת בית משפט קמא המצדיק את התערבות בית
המשפט של הערר - ועל כן הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ז, 18/09/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת